
entradas

RUsticas

Liricas
Panceta, cheddar, huevo y verdeo.

Papas cuñas con cáscara.

Panceta, cheddar, huevo y verdeo.

Papas, milanga, huevo frito, mayo de ajo, cebolla crip
y chimi de hierbas.

PAPU GOMEZ

Nachos

SANDWINCHES

Carne, muzza, huevo, jamón, salsa y lechuga.
Lomo Completo

Pollo, jamón, queso, palta, tomate y lechuga.
Lomo de Pollo

Cerdo, muzza, huevo, jamón, salsa y lechuga.
Lomo de cerdo

Carne, salsa criolla, chimi, mayo casera y lechuga.
Lomo de vacio

Carne, muzza, huevo, jamón, salsa y lechuga.
Barroluco

$500

$600

$650

$600

$950

$950

$1050

$1080

$1400



$700

$850

$890

$950

$980

$990

$850

$710

$720

Carne, cheddar, tomate y lechuga.
Alta paty

Carne, cheddar, pepinillos, aros de cebolla, huevo
tomate y lechuga.

Champion

Carne, gruyere, panceta, hongos y
cebolla caramelizada.

Cheta

Doble carne, doble panceta y doble cheddar.
Tibia y perone

Berenjena, zucchini, gruyere, zapallo,
tomates asados y humus.

Grilladas

Medallón veggie, coleslaw, tomate y lechuga.
Veggie

Bondiola desmenuzada, cheddar, relish,
barbacoa casera y nachos picantes.

Chelita Delgado

Messirve
Doble carne, cheddar, muzza, gruyere, panceta,
aros de cebolla, pepinillos, rúcula y tomate.

Pollo crispy, palta, coleslaw, tomate y lechuga.
BiG-NOLO

hamburguesas



pizzas

$740

$850

$890

$1100

$1390

$1450

$1750

$1100

$890

$980

Salsa y muzza.
PAN - QUESO

Salsa, muzza, jamón cocido, tomate y albahaca.

Salsa, muzza, cebolla y roquefort.
CEBOLLITAS

Salsa, muzza, vegetales salteados, zanahoria,
rúcula y cherrys.

VEGGIE

Salsa, muzza, pollo, panceta, hongos y verdeo.
AL ANGULO

Salsa, muzza, jamón crudo, rúcula, cherrys,
sardo y aceitunas.

RE - JAMON

Salsa, muzza, carne, cerdo, salchichas y salsa búfalo.
HAT TRICK

Salsa, muzza, mariscos salteado y alioli.
LA FELIZ

Salsa, muzza, gruyere, roquefort y provolone.
DALE QUE-SO VO...

Salsa, muzza, mollejas y salchichas.
PARRIDUkI

D10SA



BEBIDAS

cervezas

CERVEZA ARTESANAL

vinos

AGUA SABORIZADA

GASEOSA 500CC

GASEOSA 1.5

QUILMES

QUILMES X2

ANDES ORIGEN

STELLA

PATAGONIA

CORONA CHICA

$180

$200

$200

$400

$290

$650
$650
$650
$950

$600

$300

$540

$400

quilmes chicas x6 $1000

$450

$450

$250

andes origen x2 $740

$1800CORONA CHICA X6

PINTA

$330PINTA lupulada

MALEANTE

SANTA JULIA DULCE

cayado

DESIGUAL

DESQUIcIADO

AGUA S  C GAS



TRAGOS

$380amargo obrero

$390pineral

$380cynar

$440lunfa

$470aperol

$490 / $540mojito / estacion

$430fernet branca con coca

$630fernet para preparar

$470cuba libre

$590vodka sernova c  RED BULL

$730AbSOLUT C  RED BULL

$890JAGGER C  RED BULL

$450cynar julep

$690HONEY julep

$470pineral julep

$750JAGGER julep

$890jack julep

$380mint tonic

$380CARPANO ROSSO

julep



TRAGOS DE AUTOR

$480

$470

$530

$560

$590

$630

$630

$630

$630

$630

$630

ALICIA
Gin, jugo de pomelo, jugo de limón y triple sec.

distintX
Vodka, jugo de limón, blue curacao y sprite.

Gin Heredero, hesperidina, jugo de limón y almibar.
mandarina mecanica

chisperio 2.0
Gin, malibu, jugo de limón y almibar.

FELIPE MELO
Branca, Branca menta, cynar, jugo de pomelo,
jugo de limón y almibar.

7 bravo
Gin Siete Espiritus, frutos rojos, jugo de limón
y almibar.

el duende
Whisky jameson, clara de huevo, jugo de limón
y almibar de pepino.

metegol
Gin, golden age, jugo de pomelo, jugo de limón
y almibar.

penalty
Whisky, lunfa rosado, jugo de pomelo, jugo de limón
y almibar.

sacachispas
Gin, campari, vodka maracuya, frutilla jugo de limón
y almibar.

gatorei
Malibú, vodka rasberry, jugo de pomelo, 
jugo de limón y almibar.



COMBOS

MEDIDAS

$550

$570

$620

JAMENSON

RED LABEL

J&B

$2000AMARGO OBRERO

$2900FERNET branca

$2600vodka

$7000ABSOLUT

$2900GIN

$7000JAGERMEISTER

TONICOS
$450HERACLITO

$470HEREDEROs

$530SIETE ESPIRITUS

$620BEEFEATER

$620bombay

$750TANQUERAY

$790BULLDOG

$530APOSTOLES


